Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                       _______________ №___________

В соответствии с пунктом 3.2.25.  положения об управлении

образования администрации Добрянского городского округа, утвержденного

решением Думы Добрянского городского округа от 19 декабря 2019 г. № 93

«Об учреждении управления образования администрации Добрянского

городского округа и утверждении положения», в целях обеспечения

объективного подхода к определению педагогических работников

подведомственных организаций для представления их  к поощрениям и

наградам муниципального, регионального и федерального уровней,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о наградной комиссии управления образования

администрации Добрянского городского округа, утвержденное приказом

управления образования администрации Добрянского городского округа от 11

мая 2021г. № 91 «Об утверждении Положения о наградной комиссии

управления образования администрации Добрянского городского округа»

(далее по тексту Положение) следующие изменения:

1.1  Абзац первый пункта 1.2.   Положения   читать в следующей

редакции:

«-Приказом Минпросвещения России от 1 июля 2021 г. № 400 «О

О внесении изменений в

положение о наградной комиссии

управления образования

администрации Добрянского

городского округа и состав

наградной комиссии

утвержденные приказом

управления образования

администрации Добрянского

городского округа от 11 мая 2021г.

№ 91

Документ создан в электронной форме. № 331 от 29.11.2023. Исполнитель: Катаева Г. И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.11.2023 12:50

ведомственных наградах Министерства просвещения Российской

Федерации»;».

2. Состав наградной комиссии управления образования администрации

Добрянского городского округа, утвержденные Приказом от 11 мая 2021 года

№ 91 «Об утверждении Положения о наградной комиссии управления

образования администрации Добрянского городского округа» изложить в

редакции согласно Приложению к настоящему приказу;

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

образования администрации Добрянского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (dobryanka-edu.ru).

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа                          З.Д. Коврижных

Документ создан в электронной форме. № 331 от 29.11.2023. Исполнитель: Катаева Г. И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.11.2023 12:50

                                                                       Приложение

к приказу управления

образования администрации

Добрянского городского округа

от ______________ № _______

СОСТАВ

наградной комиссии управления образования

администрации Добрянского городского округа

1. Председатель  Начальник управления образования

администрации Добрянского городского округа

2. Заместитель

председателя

Начальник отдела общего образования

управления образования администрации

Добрянского городского округа

3. Секретарь  Консультант управления образования

администрации Добрянского городского округа

(курирующий кадровый учет в управлении)

 Члены комиссии:

4.  Директор муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

профессионального образования

«Информационно-методический центр»

5.  Начальник отдела аналитики и контроля

управления образования администрации

Добрянского городского округа

6.  Консультант управления образования

администрации Добрянского городского округа

(курирующий юридическую деятельность)

7.  Ппредседатель Добрянской территориальной

организации профессионального союза

работников народного образования и науки

Российской Федерации, (по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 331 от 29.11.2023. Исполнитель: Катаева Г. И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.11.2023 12:50

	1
	2
	3